２０２４年８月２日

各 位

円普通預金金利の改定について

 株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀）は、日本銀行の金融政策の変更に伴う市場環境等

の変化を踏まえ、円普通預金金利の引上げを行いますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．円普通預金金利の改定

改定前 改定後 引上げ幅

0.020% 0.100% +0.080%

※ 表示の利率は、税引き前の利率となります。

２．金利改定日

  ２０２４年９月２日（月）

３．円定期預金金利の改定について

 円定期預金の金利につきましても、引上げを予定しております。

 金利の改定対象となる商品、改定後の金利および適用開始日については、確定

次第、改めてお知らせいたします。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ：０５８－２６６－２５１１】